AC 100:49/5, p. 692, c.1606 : missæ de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 699, c.1607 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cælestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sana doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 700, c.1607 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:27/4, p. 118, L15-18, c.1612: † Domnis Hercules Gaudel, professus et alias Prior domus Bruxella, nec non domorum Brugis, Lovanii, et Silvæ Sancti Martini, ac Visitator Theutoniæ, hospes in domo Diestensi, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum Ordinem, et anniversarium sub 5. Julij.

de Wal, 3442, Calendarium, 5 julius : D. Hercules van Winckele, professus et quondam prior huius domus, item Lovanii, Brugis et Silvæ S. Martini, ac visitator provincia.

SAL, Obituarium, 15 Junius: Dns Hercules vanden Winckel professus et olim prior Bruxelle et aliarum domorum et visitator et comvisitator huius provincie, 1628

SAL, Obituarium, 16 Julius: O. D. Hercules van Winckele professor ds Bruxellæ & olim prior nec non Sijlvæ S. Martini, Brugis et Lovanij et visitator Provinciæ Teutonia

De Vaddere, f° 252

Prudenter sanè à majoribus institutum, quod et hodie observatur, ut consula dignitas, penes electum suffragijs uno aut altero tantum anno resideat. Hinc eternim consulatum gerentibus, benè gerendi indicta necessitas, si ad id mun^o iterum adscisci, et eligentium studium sibi conciliatum cupiant. In sacris quoque religiosorum cætibus, ubi munus claustrum primarium non est perpetuum : qui semel eo functus, si non cum laude ex eo decesserit, rursus ad id assumi contigit numquam. Venerabilem Patrem Herculem Prioris fuit regiminis tempus laudabiliter absolvisse, illud ornamento est ~~abundè innotescit~~, quod dignè sit habitus gubernaculis Partheniæ domus iterum admoveri, Non spæ secundæ promotionis probus, sed innata sibi virtutis amore : ~~de qua~~ quædam ~~de illa~~ superius de illa diximus : annectam hic ~~Tantum annectam~~, quæ Wallius de eo ad annum 1611, in suis collectaneis scripta reliquit : Non multo post, inquit, quinta Julij obiit D. Hercules Winckelius. Alias bis Prior hujus domus Bruxellæ, nec non domorum Brugis, Lovanij et Sijlvæ S. Martini, Visitator Provinciæ Teutonice, hospes in domo Diesthensi. Hic venerabilis Pater ex honestis parentibus utpotè patricijs hujus civitatis prognatus, liberalibus disciplinis excultus fuit ; Hinc facîle in ordine locum et post vota professionis emissa promotionem obtinuit, statim sacrista, et postquam quartam annum exegisset in cella, procurator institutus fuit. deinde anno 1574. ad Prioratum Sijlvæ S. Martini enectus est. Post aliquis annos Brugensi Carthusiæ præficitur, quæ domos hac luctuosa tempestate texit et cum penuria et alijs difficultatibus colluctans, vix quidquam notatu dignum præstare potuit. Deinde anno 1597. D. Petrus de Leon curavit sibi subrogari in prioratum hujus domus suæ professionis. Post biennium vere majoris intuitu translatus est ad domum Lovaniensem, et post unum atque alterum annum Visitatoris Principalis apicem assecutus est, Plures ibidem juvenes spatio circiter nonem annorum recepit et religiosè instruxit, erat enim vir doctus et prudens nec non conversatione devotus. Plures ex his qui in sæculo abundabant fratrum necessitati et domus paupertati subvenerunt et de paterna hæreditate quam plurima contulerunt. Profectiores etiam idoneos ad officia quos plures ibidem invenit in alijs domibus promovit, inde sibi famam nominis acquisivit et apud suos amorem et reverentiam. Vir erat gravis, domi foritque spectatus. Et cum jam esset propectæ ætatis ac multis infirmitatibus obnoxius magnus et obæsus, ut etiam mole corporis se Herculem præberet hijdropisiu incurrit et postulans ardentè sacramenta Ecclesiæ sibi ministrari placidè in sede spiritum reddidit Deo creatori suo.